

	
		
			Centrum pro rodinu a lidskou sexualitu - privátní ordinace lékaře speciality pro muže a ženy | MUDr. Jiří Čalkovský[image: ]

			
				MUDr. Jiří Čalkovský - vizitka
			

		

		
			
				

		SEXUOLOGIE - BRNO
	
			Ceník

			

		
	
			O naší ordinaci

			

		
	
			Služby

			

		
	
			Objednání

			

		
	
			Kontakt

			

		




	



	
		
Diskrétní privátní sexuologie v Brně

MUDr. Jiří Čalkovský lékař specialista

OBJEDNÁNÍ PŘÍMO: 731 031 627

SEXUOLOGIE: SEXUÁLNÍ PORUCHY MUŽŮ I ŽEN

DISKRÉTNÍ A RYCHLÉ ŘEŠENÍ SEXUÁLNÍHO SELHÁNÍ


 SEXUOLOGIE, ANDROLOGIE:
 SPERMIOGRAM - VYŠETŘENÍ PLODNOSTI

VYŠETŘENÍ POHLAVNÍCH HORMONŮ



TESTY NA POHLAVNÍ CHOROBY - DISKRÉTNĚ 

	
	
	

	
	
	

	
	
		


Lékařské centrum jehož prioritou je zachování absolutní diskrétnosti a nadstandardu kvalitních odborných služeb

sídlíme v tiché diskrétně klidné ulici v Brně - Žabovřeskách, Sovova 7.


[image: ]

 Objednáním vyjadřujete souhlas s dohodou k OBJEDNÁNÍ


Pokud se nedovoláte, zkuste to později, domluvíme se na formě a termínu objednání.
Pouze osobní jednání. Na sms, hlasovou schránku a e-mail  nereagujeme!



Ordinuje erudovaný lékař - atestovaný specialista denně po-pá, viz objednání - ordinační doba a info 


mobil: 731 031
627

Rychlé objednání závazně osobně telefonicky. SMS a skrytá telefonní čísla náš mobil nepřijímá.



	
SEXUÁLNÍ PORUCHY MUŽŮ I ŽEN - DISKRÉTNÍ RYCHLÉ ŘEŠENÍ 

 Když mi nestojí. Jsem rychle hotov. Vázne chuť i prožitek. JAK PROBÍHÁ VYŠETŘENÍ, KDYŽ MÁTE PROBLÉM S EREKCÍ ?


	PORUCHY EREKCE a ZTRÁTA MUŽSKÉHO LIBIDA - řešíme diskrétně a rychle 
	 PŘEDČASNÁ EJAKULACE -
	RYCHLÉ ŘEŠENÍ SEXUÁLNÍHO SELHÁNÍ, TEST SEXUÁLNÍ SCHOPNOSTI
	
VYŠETŘENÍ SEXUOLOGICKÝM PLETYSMOGRAFEM a RÁZOVÁ VLNA






	
VYŠETŘENÍ TESTOSTERONU A DALŠÍCH HORMONŮ:

Test fertility mužů i žen. Hormonální test sexuální schopnosti





	
SPERMIOGRAM, ANDROLOGIE

SCREENING PLOSNOSTI, NEPLODNOST diagnostika a léčba.




	CO JE TO IMPOTENCE 

	
GYNEKOLOGIE a SEXUOLOGICKÁ GYNEKOLOGIE

řešení absence sexuální touhy a vzrušivosti u ženy


	KAŽDÁ ŽENA MŮŽE MÍT ORGASMUS - odkazy - JEN VĚDĚT, JAK NA TO 


	
TESTY NA POHLAVNÍ CHOROBY DISKRÉTNĚ - KOMPLEXNÍ SCREENING 

a v případě aktuálního zájmu: VYŠETŘENÍ SPERMIOGRAMU jako BONUS v hodnotě 2200Kč

za přímou platbu komplet 11950,-Kč

SCREENING STD - KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ LÉKAŘEM SPECIALISTOU VČETNĚ SOUBORU LABORATORNÍCH TESTŮ VE SPOLUPRÁCI S AKREDITOVANOU LABORATOŘÍ

SLAST- Sex je krásný a zdraví prospěšný, ale nekontrolovaný sex přináší svá rizika.







	
MANŽELSKÁ A VZTAHOVÁ PORADNA SEXUOLOGA

SEXUÁLNÍ SOULAD - NESOULAD - Funguje to i ve vašem vztahu?  individuální i párová léčba, nácviková sexoterapie



	PSYCHOTERAPIE  hypnoterapie, sexonácviková terapie


**********************************************************



	 JAK PROBÍHÁ SEXUOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ
 -léčba rychle - efektně a diskrétně
Abychom ověřili a zajistili dobrý efekt léčby a spolehlivé léky, doporučujeme kontroly á 3-4 měsíce. Předepisujeme pouze ověřené spolehlivé léky odpovídající aktuálnímu zdravotnímu stavu pacienta. E-RECEPTY NEZASÍLÁME 






[image: ]



[bookmark: DISKRÉTNÍ]


 DISKRÉTNÍ ŘEŠENÍ SEXUÁLNÍCH PORUCH MUŽŮ I ŽEN 
 - rychle, efektně, spolehlivě





 OBJEDNÁNÍM NA ČASOVKU MÁ LÉKAŘ PRO VÁS DOSTATEK ČASU

Vyšetření je za úhradu pojišťovnou 201-VoZP (vojenská zdr. poj.) a 211-ZPMVCR. Nesmluvní pojištěnci a samoplátci si vyšetření hradí přímou platbou - viz ceník. Výkony za přímou platbu jsou však naprosto diskrétní a zcela i bez záznamu pro pojišťovny.

MUDr. Jiří Čalkovský je atestovaný a erudovaný sexuolog s více než 25tiletou praxí v oborech sexuologie, gynekologie, andrologie. 

	Testování hormonů(gonádotropní hormony, mužské hormony, ženské hormony, hormony štítné žlázy) a komplexní vyšetření doporučujeme jako nezbytně samozřejmou součást správné diagnostické a terapeutické péče.
	Věnujeme pozornost i celkovému zdravotnímu stavu pacienta, neboť jsme si vědomi skutečnosti, že sexuální poruchy jsou často prvním signálem možného nástupu závažné systémové choroby jako jsou srdečně-cévní onemocnění (vysoký tlak, ateroskleróza, ischemická choroba srdeční, infarkt), cukrovka, onemocnění prostaty, onkologická onemocnění, andropauza a hormonální poruchy, psychický stav aj.









SCREENING PLODNOSTI - SPERMIOGRAM, ANDROLOGIE, diagnostika a léčba neplodnosti

 S letitou erudicí se věnujeme i diagnostice a léčbě neplodnosti mužů, případně i celého páru.

Aby vyšetření plodnosti bylo komplexní, pacientům doporučujeme nezůstat jen u vyšetření spermiogramu, ale absolvovat u nás i

1) komplexní úvodní sexuologicko-andrologické vyšetření s tělesným vyšetřením a

2) Screening pohlavních hormonů muže

Co je dobré vědět! - Přečtěte si tento odkaz:
Androgeny a jejich vliv na mužské tělo a erekci   

3) Screening fertility muže 





SCREENING SCHOPNOSTI SEXUÁLNÍ AKTIVITY MUŽE

A SCREENING FERTILITY - PLODNOSTI

SCREENING FERTILITY A SCHOPNOSTI SEXUÁLNÍ AKTIVITY ŽENY

SCREENING PLODNOSTI PÁRU - SCREENING POHLAVNÍCH HORMONŮ



SCREENING PLODNOSTI

	 SPERMIOGRAM SAMOSTATNĚ EXPRES

	 SPERMIOGRAM + VYŠETŘENÍ NA CHLAMYDIE, UREAPLASMATA A MYKOPLASMATA
 si můžete připlatit k cílenému vyšetření:
	 SPERMIOGRAM + TĚLESNÉ SNDROLOGICKÉ VYŠETŘENÍ, VYŠETŘENÍ HORMONŮ, PŘÍPADNĚ I VYŠETŘENÍ NA POHLAVNĚ PŘENOSNÁ ONEMOCNĚNÍ VÝZNAMNĚ NARUŠUJÍCÍ PLODNOST PÁRU

si lze připlatit k úvodnímu vyšetření po dohodě s lékařem.



	VYŠETŘENÍ TESTOSTERONU V BALÍČKU SOUBORU HORMONŮ

 OVLIVŇUJÍCÍCH SEXUÁLNÍ FUNKCE A PLODNOST U MUŽŮ I ŽEN si lze připlatit jako komplex také už k úvodnímu vyšetření

Co je dobré vědět! - Přečtěte si tento odkaz:
Androgeny a jejich vliv na mužské tělo a erekci  









SCREENING POHLAVNÍCH HORMONŮ

Co je dobré vědět! - Přečtěte si tento odkaz:
Androgeny a jejich vliv na mužské tělo a erekci  







[bookmark: poruchy erekce] 

PORUCHY EREKCE A SEXUÁLNÍCH FUNKCÍ - ÚČINNÁ LÉČBA :


KOMPLEXNÍM SEXUOLOGICKÝM VYŠETŘENÍM U NÁS ZÍSKÁTE I DŮLEŽITÉ INFORMACE O SVÉM CELKOVÉM ZDRAVOTNÍM STAVU:

Funkční sexuální poruchy jsou často prvním signálem možného nástupu závažné systémové choroby jako jsou srdečně-cévní onemocnění (vysoký tlak, ateroskleróza, ischemická choroba srdeční), cukrovka, hormonální poruchy, onemocnění prostaty, onkologická onemocnění aj.).




Proto je důležité absolvovat i tělesné sexuologicko-andrologické (případně sexuologicko-gynekologické) vyšetření - u mužů obvykle již při první návštěvě, u žen obvykle později.

Doporučujeme absolvovat: laboratorní hormonální testy (hormony citlivě reagují na změny v těle),
 laboratorní testy k vyloučení rakoviny prostaty, rakoviny prsou (i u mužů) a vyšetření glykemie, cholesterolu, případně celý laboratorní biochemický screening po dohodě s lékařem.
 Na základě laboratorních výsledků vám doporučíme i další odborná řešení u dalších specialistů a samozřejmě na základě komplexního sexuologického vyšetření vám současně poskytneme spolehlivé léčebné postupy a léky na erekci, na předčasnou ejakulaci, na frigiditu a sníženou sexuální apetenci aj. 
Vyšetření je naprosto diskrétní a pro samoplátce zcela bez záznamů pro zdravotní pojišťovny včetně předpisů na léky typu Viagra, Cialis, Amfidor a jiné aktuálně úspěšné léky.  


     Problémem je, když lidé místo návštěvy u lékaře sází na potravinové doplňky, jež znají jen z televizních reklam. Ty fungují na bázi afrodiziak, a tedy přímo neřeší problémy s erekcí, vysvětluje sexuolog Jaroslav Zvěřina v článku "Kdy je lepší návštěvu u sexuologa neodkládat".

     První návštěvu doporučujeme absolvovat jednotlivě a teprve následně po dohodě s lékařem může být vhodná i návštěva společně v páru. Vyhnete se tak zbytečnému konfrontačnímu napětí v úvodu terapie.  Komunikaci je třeba se učit. - odkaz na S. Kratochvíl: MANŽELSKÁ A PÁROVÁ TERAPIE, str 85. v knize.

SEXUOLOGICKÝ PLETHYSMOGRAF - spolehlivá diagnostika i léčba poruch erekce, ejakulace u mužů a sexuálního prožitku u mužů i žen - moderní vyšetření a spolehlivá diagnostika umožňující rychle účinnou léčbu funkčních sexuálních poruch

KAŽDÝ MUŽ MŮŽE BÝT MUŽEM


	
NOVÝ DIAGNOSTICKO-TERAPEUTICKÝ PŘÍSTROJ V BRNĚ

DOSTUPNOST SPOLEHLIVÝCH DIAGNOSTICKÝCH A LÉČEBNÝCH METOD PŘÍMO V NAŠÍ ORDINACI: Sexuologický plethysmograf a v případě tělesné indikace LÉČBA RÁZOVOU VLNOU./>




	
SEXUOLOGICKÝ PLETHYSMOGRAF - spolehlivá diagnostika i léčba poruch erekce, ejakulace u mužů a sexuálního prožitku u mužů i žen

- moderní vyšetření a spolehlivá diagnostika umožňující rychle účinnou léčbu funkčních sexuálních poruch na základě změření schopnosti přiměřené sexuální touhy, vzrušivosti a schopnosti erekce.


	RÁZOVÁ VLNA - Léčba poruchy erekce rázovou vlnou
	IMPOTENCE a Léčba impotence
	SEX-TEST - UDĚLEJTE SI TEST SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ,
   Mužské klimakterium, Zvětšování penisu
	 Léky na předčasnou ejakulaci - odkaz  
	 Léčíme sexuální poruchy mužů i žen 

 




	TEST NA  POHLAVNÍ CHOROBY
  RIZIKOVÝ SEX A POHLAVNÍ CHOROBY - STD  - Vyšetření po rizikovém sexu!




	POHLAVNÍ CHOROBY - KOMPLEX LABORATORNÍCH TESTŮ V AKREDITOVANÉ LABORATOŘI + DISKRÉTNÍ VYŠETŘENÍ V ORDINACI LÉKAŘEM SPECIALISTOU








	Dovolená skýtá mnohá úskalí -odkaz  - včetně STD  ***  Suvenýry z dovolené - odkaz 
	Mutace dělá z kapavky globální hrozbu, nemoc se stává neléčitelnou-odkaz 

*- Důležité informace pro muže i ženy - DOVOLENÁ, CHLAMYDIE, HPV, HERPES PROGENITALIS INFEKCE A JINÉ - Odkaz:
PŘI RIZIKOVÉM SEXUÁLNÍM STYKU MŮŽE JÍT O ŽIVOT






	 
VYŠETŘENÍ TESTOSTERONU, PROLAKTINU, KORTIZOLU A DALŠÍCH HORMONŮ




Sexuologicko-endokrinologické vyšetření poskytujeme na základě indikací zjištěných u nás při komplexním sexuologickém vyšetření. Ztrátu mužského libida může způsobit i pokles hladiny testosteronu




	Testování hormonů(gonádotropní hormony, mužské hormony, ženské hormony, hormony štítné žlázy) a komplexní vyšetření doporučujeme jako nezbytně samozřejmou součást správné diagnostické a terapeutické péče. Věnujeme pozornost i celkovému zdravotnímu stavu pacienta, neboť jsme si vědomi skutečnosti, že sexuální poruchy jsou často prvním signálem možného nástupu závažné systémové choroby jako jsou srdečně-cévní onemocnění (vysoký tlak, ateroskleróza, ischemická choroba srdeční, infarkt), cukrovka, onemocnění prostaty, onkologická onemocnění, andropauza a hormonální poruchy, psychický stav aj.


.


Poskytujeme zaručenou diskrétnost i dostatek času na komplexní odborné vyšetření.

Vyšetření poskytujeme výhradně na objednanou časovku, na kterou se pacient závazně objedná a lékař se s pacientem domluví tak, aby byla zajištěna maximální bezpečnost.

Tímto je zajištěna i diskrétnost a vaše soukromí.

Vstupem do ordinace lékaře nebo s odběrem biologického materiálu pacient vyjadřuje svůj souhlas s podmínkami objednávání a s Dohodou o poskytování zdravotní péče včetně informací o zpracování osobních údajů, GDPR. 




PŘÍJĎTE K NÁM, PORADÍME, PROVEDEME VŠECHNA POTŘEBNÁ VYŠETŘENÍ, VŠE DISKRÉTNĚ VYŘEŠÍME RYCHLE BEZ ČEKÁNÍ  

MÁME SPOLEHLIVOU DIAGNOSTIKU URČUJÍCÍ SPRÁVNOU LÉČBU - PORUCH EREKCE, PŘEDČASNÉ EJAKULACE aj.
Léky na erekci (Viagra, Cialis, Amfidor, Sildenafil, Spedra aj.) i na předčasnou Ejakulaci (Priligy aj.), poskytujeme jen na základě důkladného odborného vyšetření atestovaným specialistou sexuologem - andrologem. Výjimečně poskytujeme i léky dělané na míru (magistraliter) na základě našeho speciálního sexuologického vyšetření.





Další články:

	Co je to impotence
	ANDROLOGIE..... O sexuologii a andrologii.....
	Vyšetření varlat

	VYŠETŘUJEME A ÚSPĚŠNĚ LÉČÍME PLODNOST MUŽŮ I ŽEN A CELÉHO PÁRU, AMH test fertility ženy


	 Očkování proti rakovině děložního čípku - zde najdete i informaci o očkování mužů proti HPV/ Očkování doporučujeme realizovat v očkovacím centru


	
NA JAKÉ PREVENTIVNÍ PROHLÍDKY MÁTE NÁROK A KTERÉ BYSTE NEMĚLI OPOMÍJET! důležitá informace - odkaz




	 
PODROBNÁ NABÍDKA VŠECH SLUŽEB - SEZNAM









	
[image: ]



	
[image: ]






[image: ]

	
TEL - MOBIL: 731 031 627


	
SLOVNÍK SEXU

, sexuální praktiky a vše o sexu od A po Z- odkaz 




	
SLOVNÍK CIZÍCH SLOV








	 ODKAZY NA DALŠÍ ČLÁNKY SEXUOLOGIE
	 Neodstraňujte si chlupy. Jsou zdravé pro muže i ženy. Hlavní roli hraje hygiena a ne délka sestřihu chlupů. - odkaz 
	S módou vyholených rozkroků se rychleji šíří nakažlivé molusky - poxvirus 
 - odkaz 
	 TEST: Vyznáte se v pojmech sexuologie?
	Články a zajímavosti o sexu


	 O varlatech a o nádorech varlat



SPOLUPRACUJÍCÍ FIRMY: 
 
[image: ]









	Prioritní partner - Zdravotní pojišťovna 211 ZPMVČR 
	FEMMA - mamografie


	Reakce na ČETNÉ DOTAZY - OPIČÍ NEŠTOVICE - odkaz



	GYNEKOLOGIE BRNO
	KRIZOVÁ CENTRA, PSYCHIATRIE
	UROLOGIE BRNO: MUDr. DANA KLOZOVÁ,  UROLOGIE PROF. PACÍK

	PSYCHOTESTY A TESTY OSOBNOSTI




	
SLOVNÍK CIZÍCH SLOV




Vzkaz ubohým "kritikům" anonymům §





[bookmark: VZKAZ ANONYMŮM]


VZKAZ ANONYMŮM - anonymním "kritikům"

(1994 až 2023 erudované a specializované odborné lékařské zařízení v oborech sexuologie, andrologie, gynekologie)


VÝSLEDKY VYŠETŘENÍ Z AMBULANCÍ VČETNĚ LABORATORNÍCH VÝSLEDKŮ TELEFONICKY NESDĚLUJEME ANI MANŽELKÁM PACIENTŮ a to v zájmu diskrétnosti a zachování lékařského tajemství. TAKŽE ŽÁDNÁ AROGANCE, pouze jasná ochrana intimních informací. Informace o výsledku vyšetření podáváme podrobným písemným protokolem pouze přímo pacientovi. Vztah lékař - pacient považujeme za velmi důležitou součást léčby a proto vám lékař rád vše sdělí a vysvětlí, můžete si domluvit časovku na samostatnou konzultaci. 

Jsme rádi za každou nesmyšlenou a oprávněnou kritiku.

Ale!
Ale pište, každý pozitivní i negativní záznam nám zvyšuje umístění na www.
Ale!! Anonymní kritiky uvádíte pod jmény pacientů nebo pacientek, kteří nás nikdy nenavštívili, nebo pod přezdívkami... Takže je to jenom pomluva, to lze vyčíst i z formulací, které ztrácí svoji podstatu. Ani nevíte jak lehce jste dohledatelní například i na instagramu, člověk si pak o vás udělá úsudek, když si tam přečte vaše projevy i na jiné zdravotníky, nebo i v jiných službách i mimo zdravotnictví. Zkuste se chovat slušně a lékař vám i pomůže a také lidé kolem budou k vám hodnější...

Zprávy o vyšetření a laboratorní výsledky nepředáváme manželkám, ale pouze pacientovi do vlastních rukou. Za to byste se nám neměli mstít.  Lékař není hromosvod.

Například okolnosti výsledků laboratorních hodnot (zejména testů na pohlavní choroby) lékař nemůže ovlivnit, kritiku si ponechte na doma s manželem a zamyslete se nad možným řešením - vzájemně a ohleduplně.

Pokud máte oprávněnou kritiku, řekněte to lékaři přímo do očí, určitě se na vás nebude zlobit a příjme vaši připomínku jako podnět k vylepšení služeb. Nebo řešte situaci přes revizní lékaře příslušné pojišťovny, nebo lékaře přímo zažalujte. Na rozdíl od pomluvy se takto zachováte čestněji a objektivněji, protože dáte lékaři možnost bránit se.
Pokud je vaše stížnost oprávněná, pak poskytnete lékaři prostor, aby se objektivně a zodpovědně vyjádřil a dočkáte se vysvětlení a případně i omluvy.  Anonymní polopravdy a smyšlené pomluvy vycházejí často z "pomsty" lékaři, tomu čelí všichni lékaři, v gynekologii např. že lékař neprodloužil zdravé těhotné neschopenku na dobu celého těhotenství (bez posudkového lékaře to dlouho nelze), nebo v sexuologické ordinaci se "mstít" za to, že nadstandardní služby si pacient musel hradit atp.

Pomluva může být i jako důsledek psychické poruchy, jako neschopnost situaci řešit čestně, tj. jinak než smyšlenou a většinou průhlednou lží. Dnešní techniky umožňují vyhledání ID místa i PC, takže je na čase jakými důsledkům bude pacient dříve či později čelit pro křivé obvinění. Lékaři si obvykle o lidech s takovým jednáním myslí své, v tom lepším případě to berou jako vedlejší projev - vedlejší diagnózu, ale také se vzájemně informují, takže je jen na nich, jak to dají najevo.  Nečestné jednání si však slušnou odpověď mnohdy ani nezaslouží.
 
... Naši pacienti mají možnost sami si prověřit jaké služby poskytujeme a jak spolehlivě pro naše klienty úspěšně pracujeme již 29 let. Minimálně již i při první návštěvě pacienti sami poznají, že i úvodní sexuologické vyšetření u nás je komplexní a je zaměřeno na tělo jako na celek včetně pocitového rozboru, tak důležitého při diagnostice a řešení intimních problémů . Takové vyšetření trvá minimálně 1 až 1,5 hodiny (viz Kalkulační listy pojišťoven s minimálními časovými limity), ale také vědí, že další na vlastní přání pacienta vyžádané nadstandardní služby pojišťovny nehradí a platí se lékaři přímou platbou. Tak pokud si nehodláte připlatit, možná tak bude lépe vyhledat si jiného lékaře.
Komplexní sexuologické vyšetření by mělo obsahovat i podrobné tělesné vyšetření, ale při první návštěvě v sexuologické ordinaci tělesné vyšetření realizujeme pouze se souhlasem pacienta, tj. doporučujeme tělesné vyšetření absolvovat, ale není to podmínkou zejména při první návštěvě. Toto vyšetření však doporučujeme, neboť je známo, že např. porucha erekce obvykle bývá předzvěstí i jiných nemocí, které je třeba včas diagnostikovat a řešit současně. 

	
	

	








	© 1994 -  2024 MUDr. Jiří Čalkovský, Sovova 7, Brno-Žabovřesky, mob. 731031627, privátní zóna


	










